
第５回 海の環境づくり勉強会のご案内 

 

各位におかれましては、ご多用のところ、『海の環境づくり勉強会』にご参加、ご協力を

賜り誠に有り難うございます。 

 さて、第 5 回の日程等が下記のとおり決まりましたのでお知らせいたします、是非、ご

参加下さいますようお願い申し上げます。 

 つきましては、予め参加者数を把握するため、ご参加のご意向を別紙様式によりお知ら

せ下さいますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

    日 時： 平成３０年 ９月 ２７日(木)   15:00～17:00   

 

場 所： 一般財団法人 みなと総合研究財団 3階会議室     

        東京都港区虎ノ門 3丁目 1-10 

http://www.wave.or.jp/ 

  

講演者： 中村 由行氏  国立大学法人横浜国立大学大学院 

              都市イノベーション研究院 教授 

 
 
中村氏には「陰イオン界面活性剤について（仮題）」についてご講演をいただくこととし

ています。 
   

 

  

                         

一般財団法人 海域環境研究機構 

                        理事長  細 川 恭 史      



第５回 海の環境づくり勉強会参加申込書 

 

 

 

お名前 
 

ご所属  

連絡先メール 
 

電話番号  

 

 

   

 

 

 

お名前 
 

ご所属  

連絡先メール 
 

電話番号  

 

 

 


